



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 10/2024.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECINUEVE días del mes de FEBRERO del año DOS MIL VEINTICUATRO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo; la Sra. María Evangelina SCHMIDT, Secretaría de Economía, Hacienda y Producción y el Jefe de suministros Sr. Roberto GOETTE y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

items	descripción	Precio Unitario	Cant	Total
1	PAPEL HIGIENICO FELPITA 4X80M	\$ 2.800,00	150	\$420.000,00
3	DESOD.AMB.LYSOFORM 380CC ORIGINAL	\$ 1.795,00	36	\$64.620,00
4	INSECTICIDA RAID MMM AEROSOL 380CC	\$ 3.390,00	96	\$325.440,00
5	LIMPIADOR CIF CREMA 750G ORIGINAL	\$ 1.845,00	48	\$88.560,00
6	LUSTRAMUEBLES BLEM 360 CC	\$ 2.700,00	24	\$64.800,00
14	ADHESIVO P/INODORO LYSOFORM 30G.F.	\$ 1.041,59	48	\$49.996,32
16	JABON TOCADOR DUC 110G. ARMONIC	\$ 463,00	24	\$11.112,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

17	LANA DE ACERO VIRULANA 42 GRS	\$ 599,00	48	\$28.752,00
18	ESPONJA MORTIMER ACERO 13 GRS	\$ 365,00	48	\$17.520,00
19	ESPONJA PRIMER PRECIO C/SALVAUÑAS	\$ 389,93	48	\$18.716,64
20	ESCOBA DE PALMA REFORZADA	\$ 2.377,65	24	\$57.063,60
21	ESCOBA GUINEA SUPER	\$ 3.962,75	60	\$237.765,00
26	CABO DE MADERA P.PRECIO C/ROSCA 1,2	\$ 540,63	24	\$12.975,12
27	ESCOBILLA SANITARIA P.PRECIO PLASTI	\$ 810,95	12	\$9.731,40
28	CEPILLO BROOMY LAVA CAMION	\$ 2.225,31	6	\$13.351,86
29	CEPILLO LAVA COCHE VIOLIN 19 CM.	\$ 2.004,85	6	\$12.029,10
31	PLUMERO DE TECHO P.PRECIO	\$ 1.734,43	6	\$10.406,58
33	PAÑO MULTIUSO TWIST 1 UNID. ART.510	\$ 690,00	24	\$16.560,00
35	TRAPO PISO EL MEJOR 60X70 BLANCO	\$ 1.320,00	96	\$126.720,00
36	SECADOR DE GOMA BROOMY 50 ROJO	\$ 1.790,00	48	\$85.920,00
37	BALDE C/PICO 10 LITROS	\$ 3.560,95	10	\$35.609,50
41	AROMATIZANTE FRAGANSS REP.270ML	\$ 1.650,00	24	\$39.600,00
48	LIMPIADOR CIF ANTIGRASA 900MLDP.EXP	\$ 1.480,00	40	\$59.200,00
49	LIMPIADOR CIF VIDRIOS 900ML.DP EXPE	\$ 1.480,00	40	\$59.200,00
51	LAVAVAJILLAS ALA 750ML	\$ 1.135,00	134	\$152.090,00
52	LIMPIADOR GIGANTE 5L.	\$ 6.050,00	20	\$121.000,00
53	QUITASARRO REX 500 C.C.	\$ 2.529,88	80	\$202.390,40
54	ALCOHOL SAN IGINIO 1L 70%	\$ 1.450,00	30	\$43.500,00
55	JABON DE LAVAR G.FEDERAL TRAD. 150G	\$ 595,00	24	\$14.280,00
56	POLVO GRANBY 3KG.	\$ 4.350,00	10	\$43.500,00
57	LIQUIDO PARA LAMPAZO MECHUDITO 900M	\$ 2.680,00	40	\$107.200,00
			TOTAL	\$2.549.609,52

Siendo las DIEZ horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose

a elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus efectos.-